⁴²⁴ Cucagna, Stephanus, * 21.12.1638 «Italus», SJ 30.11.1658 Vienna (Austria), † (?). Cfr. Lukács, *Catalogus Generalis* I 205.

⁴²⁵ Bauschner, Marcellinus, * 16.01.1638 Vienna (Austria), SJ 20.01.1653 Vienna (Austria), † 09.1695 Graz (Austria). Cfr. Lukács, *Catalogus Generalis* I 70-71; Stöger 23; Sommervogel I 1062; Andritsch III XVII.

⁴²⁶ Pizeneinner, Georgius, * 04.12.1636 «Tyrolensis Tauffernensis», SJ 05.10.1656 Graz (Austria), † 24.10.1678 Komárno (Slovacchia). Cfr. Lukács, *Catalogus Generalis* II 1237.

Corbeau⁴²⁷. In auxilium coadiutorum advenerat Joannes Texier⁴²⁸ factus procuratoris et exeuntium socius.

1659

Decursu huius anni scholae nostrae florere iuventutis nobilitate et multitudine. Suprema grammatices classis supra centum numeravit, universi scholares ad quingentesimum accesserunt aut attigerunt. Pater Marsilius Coroninus qui philosophiam praelegerat, festo annunciationis die professorum numerum auxit, emissa publica et solenni in templo nostro professione in manus reverendi patris rectoris Joannis Zanoni. Ante paschalis festos dies novum nigro colore venerabile erectum est altare, facile mille florenis comparatum; ad cuius erectionem pater Paulus et pater Petrus Moretti germani contulerunt quingentos patrios ducatos, alios centum et quinquaginta adiecerat magister Franciscus Moysessus.

[74v] Maio mense milites in stativis isthic agentes studiosis ansam rixae praeberunt; studiosi, accepta causa, unum alterumque militem vulneribus affecerunt; nostrorum accursu et interventu studiosi in officio retentis, tumultus videbatur sopitus. Post alterum diem recruduerat res, ac milites praeunte suo ductore armati ad forum progressi videbantur in studiosos invecturi, nisi nostrorum ac illustrissimi domini locumtenentis praesentia et auctoritas studiosis ac militibus quietem indixisset, et a vi ad viam iuris rixa reducta fuisset. Inde, formato per delegatum collegii iudicem processu, cum milites rixae causam dedisse inventi fuissent, ac laesi milites non haberent quo chirurgum qui ipsos sanaverat solverent, gratuita et benevola liberalitate reverendi patris rectoris tantum militibus est donatum quanto solvendus erat chirurgus. Inde in collegio praesente illustrissimo domino Melsio deputato ac domino parrocho, studiosi ac milites reconciliati, datis dexteris ex collegio abscesserunt.

Duo alii studiosi cum tertio non studioso in proximo Merna pago vim parrocho noctu inferunt, armati domum eius ingressi, non parum molestiae parrocho creant. Hi orto die Goritiam delati ac quasi iniuriam passi, parochum veluti reum ad vice archidiaconum deferunt: illos Goritiae con-